valor de financiación en sumatoria simple haya sido igual o superior a Un Billón 
Billon Cuarenta Y Un Mil Ochocientos Siete millones ($1.041.807.000.000) de Pesos 
del Mes de Referencia, siempre que al menos una de las financiaciones acreditadas 
haya sido igual o superior a Quinientos Veinte Mil Novecientos Cuatro millones 
($520.904.000.000) de Pesos del Mes de Referencia. En el caso de la Opción 2, los 
contratos de concesión de Proyectos de Infraestructura podrán ser aportados por 
uno (1) o varios Líderes.” 

7. Modifíquese el romanillo (vi) del literal (a) del numeral 4.3.15 del Pliego de